广东省2009年二级建造师考试合格标准及合格名单二级建造

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_812_c55_645943.htm 广东省人力资源和社会

保障厅 广东省住房和城乡建设厅 粤人社发[2010]54号 关于公

布2009年度广东省二级建造师执业资格考试合格标准、合格

人员名单及有关事项的通知各地级以上市人力资源和社会保

障（人事）局、建设局（建委），省直及中央驻粤有关单位

： 根据住房和城乡建设部二级建造师资格考试有关规定，通

过对2009年度广东省二级建造师资格考试数据统计分析，经

研究，现将2009年度广东省二级建造师执业资格考试结果及

有关事项通知如下： 一、合格标准科目名称 试卷满分 合格标

准 建设工程法规及相关知识 100分 55分 建设工程施工管理

120分 72分 专业工程管理与实务 公路工程 均为120分 55分 水

利水电工程 55分 市政公用工程 55分 建筑工程 55分 矿业工程

55分 机电工程 55分 二、按照上述合格标准，2009年度广东省

二级建造师执业资格考试合格人员4346人（含两年累计全部

科目合格），核发合格证书；已取得某一个专业二级建造师

执业资格人员增考其它专业的考试合格人员1173人，核发相

应专业合格证明。 三、考生可在广东省人事考试局专业技术

资格考试网（网址：www.gdkszx.com.cn）查询本人成绩。 四

、请各市人力资源和社会保障（人事）局考试机构收到本通

知后，收集考试合格人员的报考资料（含报名发证登记表、

相片、身份证复印件、学历资历证书复印件等）和审核情况

报告，按省人事考试局专业技术资格考试网要求报送（寄）

省人事考试局。 五、省直及中央驻粤有关单位的合格人员，

请按省人事考试局专业技术资格考试网公布的时间提交报考

文件要求提交的报考资料进行资格审核。我们将按有关规定

对合格人员进行资格审核，不符合报考条件的人员考试成绩

无效，不给予发放证书。 广东省人力资源和社会保障厅 广东

省住房和城乡建设厅 二○一○年二月十一日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com